
Uchwała nr 51/XX/2023 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 24 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa ogólnego 

 
Na podstawie Art. 98 Kodeksu Cywilnego, Art. 30 ust. 1 pkt 5 i 6 Statutu Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego oraz § 5 ust. 1 pkt 9 Regulaminu ZG PTTK, Zarząd Główny PTTK 
postanawia:  

 
§ 1 

1. Udzielić stałego pełnomocnictwa ogólnego obejmującego umocowanie do czynności zwykłego 
zarządu, w tym również do:  
1) podpisywania umów zlecających wykonywanie zadań finansowanych ze środków 

publicznych,  
2) podpisywania dokumentów finansowych w tym: bankowych, rozliczeniowych do urzędów 

skarbowych i Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, 
3) podpisywania dokumentów związanych z rozliczeniami publiczno-prawnymi, 
4) podpisywania dokumentów do Krajowego Rejestru Sądowego i Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
2. Pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1 udziela się następującym osobom:  

1) Jacek Treichel – sekretarz generalny ZG PTTK,  
2) Anna Bogacka-Zań – główny księgowy ZG PTTK, 
3) Renata Ostrowska – główny specjalista ds. finansowo-księgowych biura ZG PTTK, 
4) Natalia Wojtyra – kierownik działu organizacyjno-administracyjnego biura ZG PTTK; 

z tym, że: 
- osoba wymieniona w punkcie 1 może występować samodzielnie, o ile wynika to z uzyskanych 
pełnomocnictw w trybie określonym w art. 91 ust. 1 Statutu PTTK, w innych przypadkach 
występuje łącznie z osobami wymienionymi w punktach 2-4,  
- osoby wymienione w punktach 2-4 mogą występować tylko łącznie z osobą wymienioną 
w punkcie 1. 
 

§ 2 
Do czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu wymagane jest każdorazowo odrębne 
pełnomocnictwo Zarządu Głównego PTTK określające rodzaj czynności. 
 

§ 3 
Traci moc uchwała Zarządu Głównego PTTK nr 12/XX/2023 z dnia 4 lutego 2023 roku w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa ogólnego. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 


